
    อ.สอง

 อ.แจห้ม่

อ.สนัทราย

  เข ือ่นก ิว่ลม จ.แพร่

จ.เชยีงใหม่ จ.นา่น

 เข ือ่นสริกิติ ิ์

 อ.ทา่ปลา

อ.ศรสีชันาลยั

  เข ือ่นภมูพิล ปตร.หกบาท (300)

ปตร.ยมนา่น

จ.อตุรดติถ ์

จ.ล าปาง
อ.สวรรคโลก

อ.สามเงา - ปตร.ยมเกา่   เข ือ่นแควนอ้ย

จ.ตาก เข ือ่นนเรศวร

จ.สโุขทยั อ.พรหมพริาม
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DR.15.8(120)

แ
ม
น่
 า้
ปิ
ง

ปตร.ยางซา้ย

จ.พษิณุโลก
 อ.บางระก า

  DR.2.8(360)

จ.ก าแพงเพชร

อ.สามงา่ม

จ.พจิติร

อ.โพทะเล

อ.บางมลูนาก

Y.5

อ.บรรพตพสิยั

อ.ชุมแสง

จ.นครสวรรค ์

เขา้คลองฝั่งตะวนัตก ม.
3
/ว.ิ ม.

3
/ว.ิ

จ.ชยันาท

(Qmax )

หมายเหต ุ: ตวัเลขในวงเล็บ คอื ความจลุ าน า้ (หนว่ย ลกูบาศกเ์มตรตอ่วนิาท)ี

ตวัเลขขดีเสน้ใตค้อืระดบัน า้ที ่สงู ( + ) หรอื ต า่ ( - ) กวา่ตลิง่ (เมตร)

 ระดบัน า้ เหนอื(U/S) และทา้ย(D/S) เข ือ่นเจา้พระยา  มหีนว่ยเป็น เมตร(รทก.)

-         

54

Ct.19 (338)

แมน่ า้สะแกกรงั ม.
3
/ว.ิ

-7.50

(464)

Y.16

ม.
3
/ว.ิจ.อทุยัธานี

-5.76

P.17

(36)

Side Flow

-6.15

N.67

-9.89

ม.
3
/ว.ิ2,840

U/S

เข ือ่นเจา้พระยา

-8.40

169

-6.37240

C.13-10.56

D/S

15.45

5.70

408(3,590)

(476)-5.39 N.22

0

0

194 (890)

196

N.8A

N.7A

-4.80

(207)

(614)

 แกม้ลงิบางระก า

Y.17

P.67

-8.17

(3,000)

-5.63

(700)

P.7A

C.2

3

-8.85

(2,990)

(1,211)

N.12A

N.1

-6.67

35

33

N.5A

(1,365)

-6.87

เขา้คลองฝั่งตะวนัออก

0

(997)

(1,579)

แมน่ า้ปิง

(520)

 W.4A

W.1C

(651)

P.1

-5.12

(445)

P.2A

(2,600)

W.10A

-2.78

Y6

-5.30(587)

แ
ม
น่
 า้
ว
งั

-11.25

-8.95

สถานการณน์ า้ในลุม่น า้เจา้พระยา

Y.1C

-8.10

แมน่ า้วงั

Y.14

Y.20

(2,131)

-7.61

(993)

แมน่ า้นา่น

(1,217)

N.64

(3,000)

(2,300)

-8.47

(1,360)

(997)

(509)

Y.4

-

-5.60

ปตร.หาดสะพานจนัทร ์

-4.95

Y.3A

วนัที่

แมน่ า้ยม

-10.92

เวลา 06.00 น.

2 กรกฎาคม 2564

แ
ม
น่
 า้
ย
ม
ส
า
ย
เก
า่-9.44

(1,056)

-

150

N.27A

(1,990)

-5.55

N.60

3

1

70

74

31

7

9

-

13

4

6

-

-

-

-

-

-

-

10

29

43

38

(98)
403

(50)

(407)

288
31

337

225

270

220

204

100

+ 5.78

+ 13.56

สญัลกัษณ์

เขือ่นเก็บกักน ้า
เขือ่นทดน ้า

ประตรูะบายน ้า
ระดับและปรมิาณน ้าปกติ
ระดับและปรมิาณน ้าวกิฤติ
ระดับและปรมิาณน ้าท่วม

แ
ม
น่
 า้
ปิ
ง

แ
ม
น่
 า้
ว
งั

แ
ม
น่
 า้
น
า่
น

แ
ม
น่
 า้
เจ
า้
พ
ร
ะย
า
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